Информационная справка: в решение внесены изменения 28.04.2016 решением № 17
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ БОДАЙБИНСКИЙ РАЙОН

ДУМА КРОПОТКИНСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

п. Кропоткин
от «27» июня 2013г.                                                                                   № 24
«Утверждение Правил землепользования

и застройки Кропоткинского муниципального

 образования»

 В соответствии со ст.ст.31, 32 Градостроительного кодекса Российской Федерации, руководствуясь ст.14 Федерального закона от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», учитывая протокол публичных слушаний от 9 апреля 2013г., руководствуясь ст.24 Устава муниципального образования Кропоткинского городского поседения, Дума Кропоткинского городского поселения

 РЕШИЛА:
1. Утвердить Правила землепользования и застройки Кропоткинского  муниципального  образования в соответствии с составом проектной документации (Приложение).

2.  Решение направить для подписания и опубликования.
Председатель Думы Кропоткинского

городского поселения                                                       М.Т. Богданова

                                                                                         Подписано:

                                                                         «___»_____________2013г.
И.о. главы Кропоткинского

городского поселения                                                       А.С. Шевцова
                                                                                         Подписано:

                                                                          «___»______________2013г.

                                       Приложение

к решению  Думы Кропоткинского

 городского поселения

от  «27» июня 2013 г. № 24
Состав проектной документации

Правила землепользования и застройки

Кропоткинского муниципального образования

	Номер тома
	Обозначение
	Наименование
	Примечание

	263-12-1-ПЗЗ, кн
	Часть 1 Порядок применения правил землепользования и застройки и внесения в них изменений

	263-12-1-ПЗЗ
	Часть 2. Карта градостроительного зонирования
	 Лист1,

 Формат А-3,

 Лист 2,

 М 1:100000

 М 1: 5000

	263-12-1-ПЗЗ, кн
	Часть 3. Градостроительные регламенты